
l

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: Rekonstrukce kalolisu v garážích Kačerov

Pořadové číslo změnového listu:

v rámci projektové dokumentace

l x při realizaci

1/2018

Změna:

Stavba: Rekonstrukce kalolisu
v garážích Kačerov

Číslo objektu: SO 02 Název: Rekonstrukce venkovních
jímek

Popis změny:
l) Změna způsobu zajištění stavební jámy.
2) Výměna zásypového materiálu.

Zdůvodnění změny:
l) Před zahájením stavebních prací provedl zhotovitel v prostoru staveniště dynamické

penetrační sondy za účelem ověření možnosti zajištění stavební jámy v zadávací projektové
dokumentaci navrženou štětovou stěnou. Na základě vyhodnocení jednotlivých sond vychází
závěr, že u většiny provedených sond je podloží pro larseny nepropustné a nebylo by možné
zaberanit štětovnice do hloubky navržené v zadávací projektové dokumentaci. (viz. závěrečná
zpráva společnosti INSET s.r.o. Divize geologie a geotechniky) Projektant vypracoval nový
návrh řešení zajištění stavební jámy pomocí záporové pažení s délkou zápor 8,0 m. (viz. zápis
V KD Č.3)

2) Při realizaci výkopu stavební jámy bylo zjištěno, že zásyp a obsyp stávajících jímek je
proveden z materiálu, který není vhodný k zpětnému obsypu a zásypu nových jímek a
kanalizací jak bylo uvažováno- v zadávací projektové dokumentaci. (viz. zápis geologa

ve stavebním deníku ze dne 13.9.2018 a zápis v KD Č.4)

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
l) Nutná úprava projektové dokumentace na základě zjištěného stavu spočívá ve změně

zajištění stavební jámy na základě zhotovitelem provedených dynamických penetračních
sond. V době zpracování zadávací projektové dokumentace nebylo z provozních důvodů
možné tyto sondy provést.

2) Projektant souhlasí se záměnou materiálu na zásyp a obsyp nových jímek a kanalizace na
základě vyhodnocení kvality výkopku, které provedl geolog na betonový recykláž frakce 0-63
mm. (viz. zápis ve stavebním deníku ze dne 22.10.2018)

Sweco Hydroprojekt a.s.
Podpis:

l



,tavba: Rekonstrukce kalolisu
\/ garážích Kačerov

Dopady změny:
Do projektové dokumentace:
Do časového plánu stavby:
Do ceny stavby:

Číslo objektu: SO 02 Název: Rekonstrukce venkovních
jímek

Ano - odsouhlasen soupis prací
Ano - předán harmonogram postupu prací
zvýšeni o: 496.282,86 kč
snížení o:

Navrhovatel změny: Skanska a.s.
Divize Čechy, závod Inženýrské stavitelství Čechy
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlin

Podpis:

Vyjádření ve věcech technických:

Zhotovitel: Souhlasím

Podpis,

TOS:

Vyjádření ve věcech finančních:

Zhotovitel: Souhlasím TDS:

Podpis:

Souhlasím

Podpis:

Souhlasím

,od,i·'

Celkové doporučení: Doporučuji ke schválení
Za Objednatele:

'o'p's'

Pod,i,

Za Objednatele:

Podpis:

2


